
Dotek budoucnosti 
WINDOWS 7
Po neúspěchu s Vistou pracují vývojáři Microsoftu pod velkým 
tlakem na novém operačním systému s kódovým označením 
Windows 7. Ten by měl být hotov za půldruhého roku. Už 
v příštím Chipu vám však přineseme první detaily. Podaří se 
Microsoftu splnit očekávání zklamaných uživatelů?

Chip 9/08 
vyjde 22. 8.

  DALŠÍ TÉMATA 

R  POTÍŽE S RECYKLACÍ

Likvidace starých elektronických zařízení je 
velkým trhem, v němž se také objevují znač-
né problémy. Chip odhaluje některé zlořády 
při recyklaci a sdělí vám, jak byste se svých 
starých  přístrojů měli správně zbavit.

R  DVD REKORDÉRY S HD

Blu-ray disky jsou stále drahé a je jich 
málo a HD vysílání většinou ještě nechyt-
nete. Smysl tedy stále mají DVD rekordéry, 
a to samozřejmě zejména ty, které jsou 
vybaveny pevným diskem. Jejich srovná-
vací test najdete v příštím čísle.

R  BEZ SPAMU ZA PĚT MINUT

Pokud chcete mít čistou poštovní schrán-
ku, většinou na ni stačí nalepit cedulku 
„Prosím nevhazovat reklamní letáky“. 
V případě e-mailu to ale bohužel takto jed-
noduše nefunguje. Chip vám přesto ukáže, 
jak se zbavit otravných mailů. Máme pro 
vás také několik fungujících tipů a šikovné 
nástroje, které vás zbaví záplavy nevy-
žádané pošty.
 
R  WI-FI ROUTERY DO TISÍCOVKY

Pro stavbu domácí sítě není třeba kupovat 
zařízení za tisíce korun. I nejlevnější zaří-
zení na trhu obsahují dostatečné množství 
portů, praktickou funkční výbavu a uspo-
kojivě rychlou Wi-Fi. Prozradíme vám, 
které zařízení je nejlepší a kolik vás bude 
stát jeho provoz z hlediska spotřebované 
elektrické energie.

Redakce Chipu si vyhrazuje právo na případné změny obsahu.

Nejvýhodnější 
sestavy pro HD
HD DOMÁCÍ KINO
Poradíme vám, jak si nejlépe a nejlevněji zařídit domácí 
kino ve vysokém rozlišení. Použít můžete projektor, LCD 
televizor nebo plazmovou televizi a potřebné vybavení 
seženete už za cenu pod 25 000 Kč.

Srovnávací test 
OBNOVA DAT
Ten, kdo někdy řešil obnovu 
ztracených nebo smazaných 
dat, ví, že to vůbec není snadná 
záležitost. Proto jsme se rozhod-
li otestovat programy, které 
se na obnovu dat specializují, 
a prozradíme vám, který z nich 
použít.

162 08/2008  WWW.CHIP.CZ

ZÁVĚREM PŘÍŠTĚ 

T

162 (x) Vorshau_m.indd   162 16.7.2008   22:26:44


